## SUB-DIACONI.

- Howelus Barragh, Heref. dioc., ad ti. pa. sui quem verum docuit,  
 et de quo reputavit se contentum.  
 Henricus de Stok, Cant. dioc., per di. ad ti. domus S. Radegunde  
 juxta Dovoram.  
 Rogerus Hugynes, Heref. dioc., ad ti. domus de Clifford.  
 Frater Hugo de Merstone, ord. heremit. S. Augustini.  
 Johannes Bakere de Webbeleye, Heref. dioc., ad ti. domus de Wygge-  
 more.  
 Robertus de Bremesbergh, Heref. dioc., ad ti. cant. perp. in eccl. de  
 Fowehope.  
 Robertus de la Parke, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Fratres Johannes Berleye, Willelmus Monclone, ord. min.  
 Johannes Weole, ad ti. pa.<sup>1</sup>  
 Robertus Bracy, ad ti. domus S. Joh. de Salopia.  
 Willelmus le Rede, ad ti. domus de Dora.  
 Walterus Haukyns, ad ti. pa.  
 Willelmus de Whitchirche, ad ti. pa.  
 Ricardus Dunre, ad ti domus de Hynewode.  
 Ricardus de Kyneford de Maudyn, ad ti. pa.  
 Henricus Saundres, ad ti pa.

<sup>1</sup>—Heref. dioc.

## DIACONI.

- Willelmus Hood de Nortone, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Ricardus de Fossebrok, Cov. et Lich dioc., per di. ad ti. domus de  
 Derleye.  
 Fratres Willelmus de Hyncley, Johannes de Allesford, ord. S. Augustini.  
 Frater Dionisius Canow, mon. de Monemuth, Heref. dioc.  
 Willelmus, filius Hugonis de Wyburstone, Cov. et Lich. dioc., per  
 di. ad ti. domus de Mira Valle.

A.D. 1356.

Johannes Scharp, Land. dioc., per di. ad ti. pa.

Thomas Stokwych, rect. eccl. de Grenden, Heref. dioc., ad ti. eccl. sue.

Thomas de Tatonhulle, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Routone.

## PRESBITERI.

Jacobus Dakul de Breodon, Wyg. dioc., per di. ad ti. dec. et cap. Heref.

Henricus de Hoptone, Heref. dioc., ad ti. pa.

Johannes, filius Philippi ap Adam de Wynewarstowe, Land. dioc., per di. ad ti. gracie sue provisorie.

Fratres Thomas de Cowarn, Willelmus Wyn, ord. S. Augustini.

Frater Willelmus de Biseley, mon. de Flaxeleye, ord. Cisterc. Heref. dioc.

Maleulmus de Leegh, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Roucestre.

Fratres Johannes de Welles, Johannes Torry, ord. fr. min.

Walterus Brayn, can. de Wormesleye, Heref. dioc.

Robertus de Actone, Wyg. dioc., per di. ad ti. domus de Bordesleye.

Johannes de Clone, ad ti. perp. cant. sue in ecclesia de Cloue.

Johannes de Dranfeld, Line. dioc., per di. ad ti. domus Brechonie.

A.D. 1358.

Ordines celebrati per venerabilem in Christo patrem, dominum Johannem, etc., in capella manerii sui de Whytebourne, sue Heref. dioc., die quattuor temporum, videlicet xxii<sup>o</sup> die mensis Septembris, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>m</sup>lviii<sup>o</sup>, etc.

## ACCOLTI.

Johannes de Malmeshulle, Heref. dioc.

Willelmus Pride, " "

Johannes Hobynes, " "

Willelmus Peytowe, " "

## SUB-DIACONI.

Johannes de Shiptone, Heref. dioc., ad ti. pa. sui.

Willelmus le smyth de Petreschirche, Heref. dioc., ad ti. gracie domini specialis.

Frater Willelmus de Malmeshulle, can. de Wormesleye.

D. 1358.

## DIACONI.

- Magister Philippus Aace, rect. eccl. de Hopesay, ad ti. eccl. sue.<sup>1</sup>  
 Johannes de Muntone, ad ti. pa sui.  
 Nicholaus de Sapy, ad ti. servicii beate Marie in eccl. de Cliftone.  
 Rogerus de Bokelton, ad ti. dec. et cap. Heref.  
 Ricardus de Dunre, ad ti. domus de Hynewode.

<sup>1</sup>—*Heref. dioc.*

## PRESBITERI.

- Nicholaus in the Hale, ad ti. domus de Strugull.<sup>1</sup>  
 Hugo le Freen, ad ti. dec. et cap. Heref.  
 Robertus Cadeham, ad ti. domus de Flexeleye.  
 Thomas atte Hulle, ad ti. hosp. S. Barth., Glouc.  
 Robertus de la Parke, ad ti. pa.

<sup>1</sup>—*Heref. dioc.*

## ORDINES.

Memorandum quod dominus Johannes, etc., in festo sancti Thome, apostoli, videlicet <sup>xxi<sup>o</sup> die mensis Decembris, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>m</sup>lviii<sup>o</sup>, in capella manerii sui de Whytebourne, sue Heref. dioc., ordinavit Ricardum Clere de Bodycote, Linc. dioc., per litteras dimissorias sui diocesani ad omnes sacros ordines sibi concessas.</sup>

Ordines celebrati per venerabilem patrem, Johannem, etc., in capella manerii sui de Whytebourne sue Heref. dioc., die sabbati quattuor temporum, videlicet <sup>xxii<sup>o</sup> die mensis Decembris, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>m</sup> quinquagesimo octavo, etc.</sup>

## ACOLITI.

- |                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Johannes de Stanleye. <sup>1</sup> | Alexander <i>dictus</i> le clerk de Kyngestone. |
| Walterus de Stoctone.              | Walterus de Lustone.                            |
| Johannes de Knyghtone.             | Walterus Mascal.                                |

<sup>1</sup>—*Heref. dioc.*

## SUB-DIACONI.

- Ricardus Clere de Bodycote, Linc. dioc., per di. ad ti. gracie domini specialis.  
 Thomas, filius Ricardi Billyng, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Johannes de Morleye, Sar. dioc., per di. ad ti. domus de Bradenestok.

A.D. 1358.

## DIACONI.

Willelmus de Westone, ad ti. pa.<sup>1</sup>

Johannes de Shiptone, ad ti. pa.

Willelmus, filius Nicholai Smyth de Petreschirche, ad ti. gracie  
domini specialis.

Walterus Haukyns, ad ti. pa.

1—Heref. dioc.

## PRESBITERI.